
UCHWAŁA NR 127/XXV/21 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie odpłatnego przyjmowania odpadów z działalności rolniczej przez Punkt Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych w Nowej Brzeźnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 6ra  ustawy   z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1439; z 2019 r. poz. 2020 oraz 
z 2020 r. poz. 2361.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odpłatnym przyjmowaniu przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Nowej Brzeźnicy odpadów pochodzących z działalności rolniczej z terenu Gminy Nowa 
Brzeźnica niestanowiących odpadów komunalnych. 

§ 2. 1. W Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych będą przyjmowane następujące rodzaje 
odpadów pochodzących z działalności rolniczej niestanowiących odpadów komunalnych: 

a) folia rolnicza, 

b) opakowania po nawozach i typu big bag, 

c) siatka i sznurek do owijania balotów, 

d) sznurek polipropylenowy. 

2. Odpady, o których mowa w ust. 1 będą przyjmowane odpłatnie w każdej ilości, zgodnie z cennikiem 
obowiązującym w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 maja 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D418496-8920-4343-A554-147C90A9AB84. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


